Ditari i krizave epileptike
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	Kur ka ndodhur kriza epileptike
	Përshkrimi i krizës epileptike (përfshirë pjesët e trupit të prekura dhe kohëzgjatja e krizës epileptike)
	Medikamentet që janë marrë
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